
 
Teoshankintaesitys Collector`s Green 
 
TAIDE 25.01.2022 § 12    
824/12.03.03.01.00/2021    
 
 
Valmistelija Museonjohtaja Kanniainen Virpi, p. 050 597 1197 
  

Lasse Juuti (s. 1990 Tampere) on nuoren sukupolven taiteilija, joka  
uudistaa maalaustaidetta yhdistellen teoksiinsa kollaasien ja 
esinekoosteiden elementtejä. Juuti kuvailee käyttämiään tekniikoita ja 
materiaaleja esteettisiksi kokeiluiksi ja leikiksi, mutta ne voi nähdä myös 
rajankäyntinä eri taiteenlajien välillä.  

 
Collector's Green (2021) on maalauksen ja veistoksen hybridi, joka  lainaa  
muotokieltään autoilta ja erilaisilta pelikentiltä. Kolmiulotteinen teos 
muodostuu vaneri- ja metallikehikon päälle pingotetusta maalauksesta. 
Lattialla pyörien päällä lepäävä matala teos muistuttaa sivusta 
katsottuna virtaviivaista kulkuvälinettä ja ylhäältä päin tarkasteltuna vihreää 
pelikenttää valkoisine viivoineen ja oransseine palloineen. 

 
Museon teoshankintatoimikunta tutustui teokseen paikan päällä Helsinki  
Contemporary -gallerian näyttelyssä joulukuussa. Collector´s 
Green todettiin sekä helposti lähestyttäväksi että monitasoiseksi. 
Suurikokoisessa teoksessa on lukuisia kekseliäitä yksityiskohtia, jotka 
virittävät esiin erilaisia kertomuksia katsojan omista assosiaatioista 
riippuen. Erilaiset katsomisen tavat ja kutkuttavat mielleyhtymät sekä 
teoksen sisällön että muodon tasolla ovat antoisia myös taidekasvatuksen 
näkökulmasta. 

 
Aineen taidemuseon teoshankintatoimikunta esittää hankittavaksi Lasse 
Juutin teoksen Collector´s Green, 2021, akryyli kankaalle, teräs, alumiini, 
puu. Teoksen hinta on 6 800 euroa (sis. alv). Teos täydentää Aineen 
taidemuseon kokoelmaa nuoremman polven taiteilijoiden osalta museon 
kokoelmapoliittisen ohjelman mukaisesti. Teos sopii myös erinomaisesti 
museon tulevaan näyttelyohjelmistoon.  

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka 

 
Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi Aineen taidemuseon kokoelmaan Lasse Juutin 

teos Collector`s Green, 2021, akryyli kankaalle, teräs, alumiini, puu. 
Teoksen hinta on 6 800 euroa (sis. alv). Hankinta tehdään vuoden 2022 
investointivaroista. 
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